様式第８号

年   月   日

福山市未来創生人材育成奨学ローン返済補助金交付申請書

福山市長 様

（請求者）住  所

     名  前

         電話番号

生年月日      年    月   日

福山市未来創生人材育成奨学ローン（市外大学等に新幹線又は高速バスで通学する者）返済補助金要綱第

１４条の規定により，次のとおり福山市未来創生人材育成奨学ローン返済補助金の交付を申請します。

補助金の交付決定のため，福山市が保有する私の世帯を含む関係世帯全員の住民基本台帳について，市が

各関係機関に照会，閲覧することに同意します。

申請金額                           円

対象者区分 在学中の者 ・ 卒業後３年間の据置期間中の者 ・ 市内定住している者

修学先

区分 大学 ・ 大学院 ・ 短期大学 ・ 専門学校 ・ その他（       ）

名称

学部・学科等

※最小単位（学科，専攻，コース等）まで記載してください。

所在地
〒

現在の学年

卒業（予定）

年月
    年   月

通学方法

利用する

交通機関
新幹線 ・ 高速バス（ ローズライナー ・ リードライナー ）

最寄駅・

停留所
（          ）  ⇔  （          ）

勤務先

（予定）

企業名

勤務先所在地

本店所在地

業種

市内就職

関連事業

への参加

状況

※在学中の方

のみ記入して

ください。

開催日 年   月   日

主催者

行事名

開催場所

（添付書類）

大学等に在学中であるとき

 ・指定金融機関が発行する奨学ローンの返済額を証する書類

 ・交付申請者又は保護者が奨学ローンを返済したことを証する書類（預金通帳等の写し）

 ・大学等に在籍していることを証する書類

交付申請者が大学等を卒業後であるとき

 ・指定金融機関が発行する奨学ローンの返済額を証する書類

 ・交付申請者又は保護者が奨学ローンを返済したことを証する書類（預金通帳等の写し）

 ・大学等を卒業したことを証する書類又はこれに準ずるものの写し（初回申請時のみ）

 ・在職証明書（様式第９号）

企－2023.2.27